

SS38 "dello Stelvio" - Tangenziale Sud di Sondrio

Nuovo attraversamento in viadotto della linea ferroviaria Sondrio-Tirano e nuove connessioni alla viabilità locale tra le Pk 40+000 e la Pk 40+700 nei Comuni di Sondrio e Montagna in Valtellina

PROGETTO DEFINITIVO

COD. MI634

PROGETTAZIONE:



PROGETTISTI:

Ing. Stefano Monni
Ordine Ing. Prato n. 155

Ing. Carlo Mazzetti
Ordine Ing. Siena n. 1177

Dott. Luciano Luciani
Dott. Sc. Forestali

Dott. Giulio Tona
Ordine Agronomi e Forestali Firenze n. 1045

Ing. Michele Frizzarin
Ordine Ing. Verona n. A4547

Il responsabile dell'integrazione tra le varie discipline specialistiche:

Ing. Stefano Monni
Ordine Ing. Prato n. 155

Il coordinatore della sicurezza in fase di progettazione:

Arch. Giorgio Salimbene
Ordine Arch. Firenze n. 3997

Il geologo:

Dott. Geol. Pier Paolo Binazzi
Ordine Geologi Toscana n. 130

VISTO
Il responsabile del procedimento:

Ing. Giancarlo Luongo

BONIFICA DEL TERRITORIO DA ORDIGNI ESPLOSIVI RESIDUATI BELLICI

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO B.O.E.

CODICE PROGETTO

PROGETTO

LIV. PROG. ANNO

DPMI0634 **D** **23**

NOME FILE

T00SI01SICEC01A.DWG

CODICE ELAB.

T00SI01SICEC01

REVISIONE

SCALA:

A

A

EMISSIONE

AGOSTO 2023

M.BONANNI

V. CAPALBO

S. MONNI

REV.

DESCRIZIONE

DATA

REDATTO

VERIFICATO

APPROVATO

BB.BB.01	Descrizione	U.M.	Fattori				Quantità parziale	Quantità	Importo Unitario	IMPORTO TOTALE
			Parti	lung.	largh.	h/peso				
Computo Metrico Estimativo B.O.E Prezzario Anas 2023 - Rev. 1										
IG.06.001	TAGLIO PRELIMINARE DI VEGETAZIONE SU AREE DA SOTTOPORRE A BONIFICA BELLICA	mq	49030,00				49030,00	49030,00	€ 0,36	€ 17.650,80
IG.06.010	RIPRISTINO AREE BONIFICATE	mq	49030,00				49030,00	49030,00	€ 0,98	€ 48.049,40
IG.06.020	BONIFICA BELLICA SUPERFICIALE	mq	49030,00				49030,00	49030,00	€ 0,37	€ 18.141,10
IG.06.025.a	BONIFICA BELLICA DI PROFONDITÀ MEDIANTE TRIVELLAZIONE - fino 3ml	mq	49030,00				49030,00	49030,00	€ 2,08	€ 101.982,40
IG.06.025.c	BONIFICA BELLICA DI PROFONDITÀ MEDIANTE TRIVELLAZIONE - fino 7ml	mq	1727,00				1727,00	1727,00	€ 4,05	€ 6.994,35
IG.06.045	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA CON MEZZI MECCANICI	mc	4903,00			1,00	4903,00	4903,00	€ 8,80	€ 43.146,40
TOTALE BOB									€ 235.964,45	